ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОРОВИЧСКОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    16.03.2021  г.
                  № 5/2-4
                                                           г.Боровичи
О назначении членов в составы участковых
избирательных комиссий  Боровичского района
В соответствии с п.11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с досрочным прекращением полномочий членами участковых комиссий с правом решающего голоса,
Территориальная избирательная комиссия Боровичского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии следующих кандидатов из резерва составов участковых избирательных комиссий Боровичского района:
Григорьеву Татьяну Павловну, 05.01.1960 г.р., образование средне-техническое, пенсионер, предложенную  Политической  партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" в состав участковой избирательной комиссии № 233;

Тимофееву Юлию Владимировну, 02.11.1984 г.р., образование высшее, ст. воспитателя МБОУ СОШ д. Железково,  предложенную  Политической  партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" в состав участковой избирательной комиссии № 239;

Тимофееву Елену Викторовну, 06.10.1992 г.р., образование высшее, заместителя председателя комитета, начальника отдела архитектуры и градостроительства комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации Боровичского муниципального района, предложенную собранием избирателей  по месту жительства в состав участковой избирательной комиссии № 253;

Тарасову Ольгу Сергевну, 29.12.1973 г.р., образование высшее, специалист 1 категории Администрации Травковского сельского поселения, предложенную собранием избирателей  по месту жительства в состав участковой избирательной комиссии № 254;
2.  Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Боровичского  района на сайте Администрации Боровичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.     Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель комиссии
	                                         Е.Ю. Рябова